INDICAÇÃO Nº  057 / 2005

EXMO.SR.
CELSO OLIMAR CALGARO
DD-PREFEITO MUNICIPAL

                              JOSÉ FACHIN, Vereador  da  Câmara Municipal de
José Bonifácio, nos termos da legislação vigente,  INDICA  à Vossa
Excelência   que seja construído com a máxima urgência um CENTRO
COMUNITÁRIO no Bairro  Santa Maria , atendendo solicitação dos
moradores.

 J U S T I F I C A T I V A

              Senhor Prefeito, tem a presente indicação a finalidade
de atender a solicitação dos moradores daquele bairro, que necessitam de
um  local apropriado para  realizarem reuniões e demais  eventos
existentes naquele local.

             Certo de  ser  atendido, antecipadamente agradeço .

                 Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”,  05 de Maio de 2.005.

                         JOSÉ  FACHIN
                       Vereador

Encaminhe - se ao  Destinatário
José Bonifácio,   10/05/2005

	                         JOSÉ  FACHIN